
                            

Struttura Proponente: 

Centro di costo: Proposta:

Oggetto: 

IL DIRETTORE GENERALE (*)

L’Estensore: Data 

Il Responsabile del Budget: Data

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                                         Data

Il Direttore della Struttura Proponente:                                                                                                                Data

Il Dirigente Addetto al Controllo di Gestione: Data

Conto Economico/Patrimoniale su cui imputare la spesa:

Direttore Amministrativo:

Parere: 

Data 

Direttore Sanitario:

Parere: 

Data 

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini | Cir.ne Gianicolense 87 - 00152 Roma | P.IVA/C.F 04733051009

Miriam Piccini

Ilaria Basili

31/07/2023

FAVOREVOLE

Gerardo De Carolis

02/08/2023

0000519 del 27/07/2023

Paolo Farfusola

Vedere Allegato Assunzione Autorizzazione

Marcello Valensise

UOC Acquisizione Beni e Servizi

31/07/2023

f.f. Marcello Valensise

28/07/2023

27/07/2023

02/08/2023

FAVOREVOLE

Narciso Mostarda

02/08/2023

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DEGLI ARTT. 36 E 58 DEL D. LGS.
50/2016 E SS.MM.II., PER LA FORNITURA BIENNALE DI VETRINI PORTA-OGGETTO E COPRI-
OGGETTO, ESPLETATA TRAMITE SISTEMA TELEMATICO ACQUISTI REGIONE LAZIO (S.TEL.LA)

Paolo Farfusola

A0RZ21JC1S

f3311797c492dfbe725b59678e45443cb8d933358c9612e71a4e8cd9474911d1



 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 
 
VISTI il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502  e successive modifiche ed integrazioni, recante 

norme sul “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell’art. 1 della Legge 23 
ottobre 1992 n. 421”; 

  
 la Legge Regionale del 16 giugno 1994 n. 18 e successive modificazioni  ed 

integrazioni recante “Disposizioni per il riordino del Servizio Sanitario Regionale ai sensi del 
Decreto Legislativo  30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni – 
istituzione delle aziende unità sanitarie locali e delle aziende ospedaliere”; 

   
 l’art. 26 della Legge n. 488/1999 e ss.mm.ii. concernente “Disposizioni per la formazione 

del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge finanziaria 2000)”; 
  
 gli articoli 37 del D. Lgs. n. 33/2013 ed 1, comma 32, della Legge n. 190/2012 e 

ss.mm.ii. in materia di “Amministrazione Trasparente”; 
  
 il D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. recante le norme del nuovo Codice dei Contratti, 

aggiornato al D. L. 16 Luglio 2020 n. 76 convertito, con modificazioni, dalla Legge 
11 settembre 2020 n. 120, modificata dalla Legge n. 108/2021; 

 
 la Legge 29 dicembre 2022 n. 197 – Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 

2023 e bilancio pluriennale per il triennio 2023 – 2025; 
 
Legge Regionale Lazio 30 marzo 2023, n.1 - Bilancio di previsione finanziario della Regione 
Lazio 2023-2025; 

 
 la Legge Regionale Lazio 30 marzo 2023, n. 2 Legge di stabilità regionale 2023;  
  
    
PREMESSO  che con deliberazione n. 556 del 03/04/2023 è stata indetta la procedura negoziata ai 

sensi degli artt. 36 e 58 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per la fornitura biennale di 
vetrini porta-oggetto e copri-oggetto, espletata tramite Sistema TELematico Acquisti 
Regione Lazio (S.TEL.LA); 

 
DATO ATTO che è stata inoltrata la richiesta di offerta per la fornitura sopracitata a tutte le ditte 

registrate nel Sistema Telematico Acquisti Regione Lazio (STELLA) e iscritte al bando 
BENI;  

 
RILEVATO     che entro il termine di scadenza delle offerte fissato per le ore 12.00 del giorno 

11/05/2023  ha presentato offerta la ditta KALTEK SRL; 
 

che a seguito della verifica della documentazione amministrativa da parte del 
Responsabile Unico del Procedimento,  con Determinazione Dirigenziale n. 340 del 
05/06/2023 la ditta sopra menzionata è stata ammessa al prosieguo della gara; 
 

PRESO ATTO che le Unità Operative Sanitarie competenti hanno verificato la conformità dei 
prodotti offerti previa disamina della documentazione tecnica prodotta dalla ditta 
partecipante; 

 
RITENUTO  pertanto, di procedere all’aggiudicazione della fornitura biennale di vetrini porta-

oggetto e copri-oggetto come di seguito specificato: 
 



 

Prodotto Codice Quantità Confezionamento 

Prezzo 
unitario 

IVA 
esclusa 

Prezzo 
complessivo 
IVA esclusa 

VETRINI PORT. 
MOLATI C/B CK 

0224 400.000 8.000 cf da 50 pz € 1,70 € 13.600,00 

VETRINI 
KOLORFROST M. 
BIANCHI 

0621 100.000 2.000 cf da 50 pz € 2,35 € 4.700,00 

VETRINI 
POLARIZZATI 
KALTEK 

2726 60.000 834 cf da 72 pz € 9,00 € 7.506,00 

VETRINI PORT. 
MOLATI CK 

0222 10.000 200 cf da 50 pz € 1,65 € 330,00 

VETRINI PORT. 
MOLATI C/B CK 

0224 40.000 800 cf da 50 pz € 1,70 € 1.360,00 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 
24X60 

0535 300.000 300 cf da 1.000 pz € 13,00 € 3.900,00 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 
24X50 

0534 300.000 300 cf da 1.000 pz € 12,00 € 3.600,00 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 
24X40 

0533 60.000 60 cf da 1.000 pz € 11,00 € 660,00 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 
18X18 

0530 100.000 100 cf da 1.000 pz € 6,00 € 600,00 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 
24X24 

0518 100.000 100 cf da 1.000 pz € 7,00 € 700,00 

SCATOLA 
PORTAVETRINI 
SEC. 100 POSTI 

0521 1.000 1.000 pz (cf singola) € 2,10 € 2.100,00 

 
Importo totale IVA esclusa € 39.056,00 

 
CONSIDERATO che l'importo totale di Euro 47.648,32 IVA inclusa dovrà essere contabilizzato sul conto 

economico 501010801000 – vetrerie e materiale plastico per laboratorio - Autorizzazione N. 6 per 
gli anni 2023/2025 con le seguenti modalità: 

 

ANNO 2023 

Prodotto Codice N. Confezioni 
Prezzo IVA 

esclusa 
Prezzo IVA 

inclusa 
VETRINI PORT. MOLATI 
C/B CK 

0224 1.667 € 2.833,90 € 3.457,36 

VETRINI KOLORFROST 
M. BIANCHI 

0621 417 € 979,95 € 1.195,54 

VETRINI POLARIZZATI 
KALTEK 

2726 174 € 1.566,00 € 1.910,52 

VETRINI PORT. MOLATI 
CK 

0222 42 € 69,30 € 84,55 

VETRINI PORT. MOLATI 
C/B CK 

0224 167 € 283,90 € 346,36 



VETRINI 
COPRIOGGETTO 24X60 

0535 63 € 819,00 € 999,18 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 24X50 

0534 63 € 756,00 € 922,32 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 24X40 

0533 12 € 132,00 € 161,04 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 18X18 

0530 21 € 126,00 € 153,72 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 24X24 

0518 21 € 147,00 € 179,34 

SCATOLA 
PORTAVETRINI SEC. 100 
POSTI 

0521 1 € 2.100,00 € 2.562,00 

Prezzo complessivo Anno 2023 € 9.813,05 € 11.971,92 
 

 

ANNO 2024 

Prodotto Codice N. Confezioni 
Prezzo IVA 

esclusa 
Prezzo IVA 

inclusa 
VETRINI PORT. MOLATI 
C/B CK 

0224 4.000 € 6.800,00 € 8.296,00 

VETRINI KOLORFROST 
M. BIANCHI 

0621 1.000 € 2.350,00 € 2.867,00 

VETRINI POLARIZZATI 
KALTEK 

2726 417 € 3753,00 € 4.578,66 

VETRINI PORT. MOLATI 
CK 

0222 100 € 165,00 € 201,30 

VETRINI PORT. MOLATI 
C/B CK 

0224 400 € 680,00 € 829,60 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 24X60 

0535 150 € 1.950,00 € 2.379,00 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 24X50 

0534 150 € 1.800,00 € 2.196,00 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 24X40 

0533 30 € 330,00 € 402,60 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 18X18 

0530 50 € 300,00 € 366,00 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 24X24 

0518 50 € 350,00 € 427,00 

Prezzo complessivo Anno 2024 € 18.478,00  € 22.543,16 
 

 

ANNO 2025 

Prodotto Codice N. Confezioni 
Prezzo IVA 

esclusa 
Prezzo IVA 

inclusa 
VETRINI PORT. MOLATI 
C/B CK 

0224 2.333 € 3.966,10 € 4838,64 

VETRINI KOLORFROST 
M. BIANCHI 

0621 583 € 1.370,05 € 1.671,46 

VETRINI POLARIZZATI 
KALTEK 

2726 243 € 2.187,00 € 2.668,14 

VETRINI PORT. MOLATI 
CK 

0222 58 € 95,70 € 116,75 

VETRINI PORT. MOLATI 
C/B CK 

0224 233 € 396,10 € 483,24 



VETRINI 
COPRIOGGETTO 24X60 

0535 87 € 1.131,00 € 1.379,82 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 24X50 

0534 87 € 1.044,00 € 1.273,68 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 24X40 

0533 18 € 198,00 € 241,56 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 18X18 

0530 29 € 174,00 € 212,28 

VETRINI 
COPRIOGGETTO 24X24 

0518 29 € 203,00 € 247,66 

Prezzo complessivo Anno 2025 € 10.764,95  € 13.133,24 
 

 
 
VERIFICATA  l’assenza di conflitto di interessi da parte del Responsabile del Procedimento; 

 
TENUTO CONTO  che il RUP ha demandato all’Ufficio Controlli di concludere le verifiche del possesso 

dei requisiti previsti dalla normativa vigente; 
 

che per l’aggiudicazione della gara in oggetto è stato previsto l’applicazione del 
criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii; 

 
VISTI l’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. che impone alle Stazioni Appaltanti, per ogni 

singola procedura per l’affidamento di un appalto o di una concessione, la nomina di un 
Responsabile Unico del Procedimento con i compiti previsti dal suddetto D. Lgs. n. 
50/2016; 

  
 l’art. 101, comma 6 – bis, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii  che prevede la nomina del 

DEC (Direttore Esecuzione Contratto), cui sono demandate tutte le attività correlate 
all’ esecuzione del contratto derivante dalla presente provvedimento; 

 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 
della Legge n. 20/94 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della Legge n. 241/90, come 
modificato dalla Legge n. 15/2005; 

 
 

PROPONE 
 
- di aggiudicare la procedura negoziata, ai sensi degli artt. 36 e 58 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per 
la fornitura biennale di vetrini porta-oggetto e copri-oggetto, espletata tramite Sistema TELematico 
Acquisti Regione Lazio (S.TEL.LA), alla ditta KALTEK SRL come di seguito specificato: 
 
 

Prodotto Codice Quantità Confezionamento 

Prezzo 
unitario 

IVA 
esclusa 

Prezzo 
complessivo 
IVA esclusa 

VETRINI PORT. MOLATI C/B 
CK 

0224 400.000 8.000 cf da 50 pz € 1,70 € 13.600,00 

VETRINI KOLORFROST M. 
BIANCHI 

0621 100.000 2.000 cf da 50 pz € 2,35 € 4.700,00 

VETRINI POLARIZZATI 2726 60.000 834 cf da 72 pz € 9,00 € 7.506,00 



KALTEK 
VETRINI PORT. MOLATI CK 0222 10.000 200 cf da 50 pz € 1,65 € 330,00 
VETRINI PORT. MOLATI C/B 
CK 

0224 40.000 800 cf da 50 pz € 1,70 € 1.360,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 
24X60 

0535 300.000 300 cf da 1.000 pz € 13,00 € 3.900,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 
24X50 

0534 300.000 300 cf da 1.000 pz € 12,00 € 3.600,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 
24X40 

0533 60.000 60 cf da 1.000 pz € 11,00 € 660,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 
18X18 

0530 100.000 100 cf da 1.000 pz € 6,00 € 600,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 
24X24 

0518 100.000 100 cf da 1.000 pz € 7,00 € 700,00 

SCATOLA PORTAVETRINI SEC. 
100 POSTI 

0521 1.000 1.000 pz (cf singola) € 2,10 € 2.100,00 

 
Importo totale IVA esclusa € 39.056,00 

 
- di contabilizzare l’importo totale di Euro 47.648,32 IVA inclusa, tenendo conto del confezionamento 
per la fornitura biennale, sul conto economico 501010801000 – vetrerie e materiale plastico per laboratorio - 
Autorizzazione N. 6 per gli anni 2023/2025 con le seguenti modalità: 
 
 

ANNO 2023 

Prodotto Codice N. Confezioni 
Prezzo IVA 

esclusa 
Prezzo IVA 

inclusa 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK 0224 1.667 € 2.833,90 € 3.457,36 

VETRINI KOLORFROST M. BIANCHI 0621 417 € 979,95 € 1.195,54 

VETRINI POLARIZZATI KALTEK 2726 174 € 1.566,00 € 1.910,52 

VETRINI PORT. MOLATI CK 0222 42 € 69,30 € 84,55 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK 0224 167 € 283,90 € 346,36 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X60 0535 63 € 819,00 € 999,18 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X50 0534 63 € 756,00 € 922,32 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X40 0533 12 € 132,00 € 161,04 

VETRINI COPRIOGGETTO 18X18 0530 21 € 126,00 € 153,72 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X24 0518 21 € 147,00 € 179,34 
SCATOLA PORTAVETRINI SEC. 100 
POSTI 

0521 1 € 2.100,00 € 2.562,00 

Prezzo complessivo Anno 2023 € 9.813,05 € 11.971,92 
 

 

ANNO 2024 

Prodotto Codice N. Confezioni 
Prezzo IVA 

esclusa 
Prezzo IVA 

inclusa 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK 0224 4.000 € 6.800,00 € 8.296,00 

VETRINI KOLORFROST M. BIANCHI 0621 1.000 € 2.350,00 € 2.867,00 

VETRINI POLARIZZATI KALTEK 2726 417 € 3753,00 € 4.578,66 

VETRINI PORT. MOLATI CK 0222 100 € 165,00 € 201,30 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK 0224 400 € 680,00 € 829,60 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X60 0535 150 € 1.950,00 € 2.379,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X50 0534 150 € 1.800,00 € 2.196,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X40 0533 30 € 330,00 € 402,60 

VETRINI COPRIOGGETTO 18X18 0530 50 € 300,00 € 366,00 



VETRINI COPRIOGGETTO 24X24 0518 50 € 350,00 € 427,00 

Prezzo complessivo Anno 2024 € 18.478,00  € 22.543,16 
 

 

ANNO 2025 

Prodotto Codice N. Confezioni 
Prezzo IVA 

esclusa 
Prezzo IVA 

inclusa 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK 0224 2.333 € 3.966,10 € 4838,64 

VETRINI KOLORFROST M. BIANCHI 0621 583 € 1.370,05 € 1.671,46 

VETRINI POLARIZZATI KALTEK 2726 243 € 2.187,00 € 2.668,14 

VETRINI PORT. MOLATI CK 0222 58 € 95,70 € 116,75 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK 0224 233 € 396,10 € 483,24 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X60 0535 87 € 1.131,00 € 1.379,82 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X50 0534 87 € 1.044,00 € 1.273,68 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X40 0533 18 € 198,00 € 241,56 

VETRINI COPRIOGGETTO 18X18 0530 29 € 174,00 € 212,28 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X24 0518 29 € 203,00 € 247,66 

Prezzo complessivo Anno 2025 € 10.764,95  € 13.133,24 
 

 
- di corrispondere il dovuto alla Ditta aggiudicataria, nei limiti del suddetto importo, ad avvenuta esecuzione 
del contratto, dietro presentazione di appositi documenti contabili conformi alla vigente normativa fiscale; 
 
- di subordinare l’efficacia dell’affidamento alla verifica del possesso dei requisiti previsti dalla normativa 
vigente; 
 
- di attestare l’insussistenza di cause di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e 
ss.mm.ii  e degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. n. 62/2013; 
 
- di stabilire che il Responsabile del Procedimento è il Dr. Paolo Farfusola - Direttore della U.O.C. 
Acquisizione Beni e Servizi - e il Direttore dell’esecuzione del contratto è il Dr. Marcello Valensise - Direttore 
della U.O.C. Economato, Gestione Contratti e Logistica- ; 
 
- di pubblicare ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016, il presente provvedimento  sul 
sito internet dell’Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini nella sezione "Bandi di gara e contratti”. 
 
 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
(Dr. Paolo Farfusola o suo sostituto) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale Lazio n. 5163 del 30/06/1994 e n. 2041 
del 14/03/1996; 

 
VISTI l’art. 3 del D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché l’art. 

9 della L.R. n. 18/94; 
 
VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00198 del 28 ottobre 2021; 
 
VISTA la propria deliberazione  n. 1523 del 2 novembre 2021; 
 
LETTA la proposta di delibera, “Aggiudicazione della procedura negoziata, ai sensi degli 

artt. 36 e 58 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per la fornitura biennale di vetrini 
porta-oggetto e copri-oggetto, espletata tramite Sistema TELematico Acquisti 
Regione Lazio (S.TEL.LA)” presentata dal Direttore della U.O.C. Acquisizione 
Beni e Servizi; 

 
PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive 
modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 
all’art. 1, primo comma, della Legge n. 241/90, come modificato dalla Legge 
n.15/2005; 

 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 
 
di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra e conseguentemente: 
 
- di aggiudicare la procedura negoziata, ai sensi degli artt. 36 e 58 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., 
per la fornitura biennale di vetrini porta-oggetto e copri-oggetto, espletata tramite Sistema TELematico 
Acquisti Regione Lazio (S.TEL.LA), alla ditta KALTEK SRL come di seguito specificato: 
 
 

Prodotto Codice Quantità Confezionamento 

Prezzo 
unitario 

IVA 
esclusa 

Prezzo 
complessivo 
IVA esclusa 

VETRINI PORT. MOLATI C/B 
CK 

0224 400.000 8.000 cf da 50 pz € 1,70 € 13.600,00 

VETRINI KOLORFROST M. 
BIANCHI 

0621 100.000 2.000 cf da 50 pz € 2,35 € 4.700,00 

VETRINI POLARIZZATI 
KALTEK 

2726 60.000 834 cf da 72 pz € 9,00 € 7.506,00 

VETRINI PORT. MOLATI CK 0222 10.000 200 cf da 50 pz € 1,65 € 330,00 
VETRINI PORT. MOLATI C/B 
CK 

0224 40.000 800 cf da 50 pz € 1,70 € 1.360,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 
24X60 

0535 300.000 300 cf da 1.000 pz € 13,00 € 3.900,00 



VETRINI COPRIOGGETTO 
24X50 

0534 300.000 300 cf da 1.000 pz € 12,00 € 3.600,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 
24X40 

0533 60.000 60 cf da 1.000 pz € 11,00 € 660,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 
18X18 

0530 100.000 100 cf da 1.000 pz € 6,00 € 600,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 
24X24 

0518 100.000 100 cf da 1.000 pz € 7,00 € 700,00 

SCATOLA PORTAVETRINI SEC. 
100 POSTI 

0521 1.000 1.000 pz (cf singola) € 2,10 € 2.100,00 

 
Importo totale IVA esclusa € 39.056,00 

 
- di contabilizzare l’importo totale di Euro 47.648,32 IVA inclusa, tenendo conto del confezionamento 
per la fornitura biennale, sul conto economico 501010801000 – vetrerie e materiale plastico per laboratorio - 
Autorizzazione N. 6 per gli anni 2023/2025 con le seguenti modalità: 
 
 

ANNO 2023 

Prodotto Codice N. Confezioni 
Prezzo IVA 

esclusa 
Prezzo IVA 

inclusa 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK 0224 1.667 € 2.833,90 € 3.457,36 

VETRINI KOLORFROST M. BIANCHI 0621 417 € 979,95 € 1.195,54 

VETRINI POLARIZZATI KALTEK 2726 174 € 1.566,00 € 1.910,52 

VETRINI PORT. MOLATI CK 0222 42 € 69,30 € 84,55 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK 0224 167 € 283,90 € 346,36 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X60 0535 63 € 819,00 € 999,18 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X50 0534 63 € 756,00 € 922,32 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X40 0533 12 € 132,00 € 161,04 

VETRINI COPRIOGGETTO 18X18 0530 21 € 126,00 € 153,72 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X24 0518 21 € 147,00 € 179,34 
SCATOLA PORTAVETRINI SEC. 100 
POSTI 

0521 1 € 2.100,00 € 2.562,00 

Prezzo complessivo Anno 2023 € 9.813,05 € 11.971,92 
 

 

ANNO 2024 

Prodotto Codice N. Confezioni 
Prezzo IVA 

esclusa 
Prezzo IVA 

inclusa 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK 0224 4.000 € 6.800,00 € 8.296,00 

VETRINI KOLORFROST M. BIANCHI 0621 1.000 € 2.350,00 € 2.867,00 

VETRINI POLARIZZATI KALTEK 2726 417 € 3753,00 € 4.578,66 

VETRINI PORT. MOLATI CK 0222 100 € 165,00 € 201,30 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK 0224 400 € 680,00 € 829,60 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X60 0535 150 € 1.950,00 € 2.379,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X50 0534 150 € 1.800,00 € 2.196,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X40 0533 30 € 330,00 € 402,60 

VETRINI COPRIOGGETTO 18X18 0530 50 € 300,00 € 366,00 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X24 0518 50 € 350,00 € 427,00 

Prezzo complessivo Anno 2024 € 18.478,00  € 22.543,16 
 

 

ANNO 2025 

Prodotto Codice N. Confezioni Prezzo IVA Prezzo IVA 



esclusa inclusa 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK 0224 2.333 € 3.966,10 € 4838,64 

VETRINI KOLORFROST M. BIANCHI 0621 583 € 1.370,05 € 1.671,46 

VETRINI POLARIZZATI KALTEK 2726 243 € 2.187,00 € 2.668,14 

VETRINI PORT. MOLATI CK 0222 58 € 95,70 € 116,75 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK 0224 233 € 396,10 € 483,24 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X60 0535 87 € 1.131,00 € 1.379,82 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X50 0534 87 € 1.044,00 € 1.273,68 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X40 0533 18 € 198,00 € 241,56 

VETRINI COPRIOGGETTO 18X18 0530 29 € 174,00 € 212,28 

VETRINI COPRIOGGETTO 24X24 0518 29 € 203,00 € 247,66 

Prezzo complessivo Anno 2025 € 10.764,95  € 13.133,24 
 

 
- di corrispondere il dovuto alla Ditta aggiudicataria, nei limiti del suddetto importo, ad avvenuta esecuzione 
del contratto, dietro presentazione di appositi documenti contabili conformi alla vigente normativa fiscale; 
 
- di subordinare l’efficacia dell’affidamento alla verifica del possesso dei requisiti previsti dalla normativa 
vigente; 
 
- di attestare l’insussistenza di cause di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e 
ss.mm.ii.  e degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. n. 62/2013; 
 
- di stabilire che il Responsabile del Procedimento è il Dr. Paolo Farfusola - Direttore della U.O.C. 
Acquisizione Beni e Servizi - e il Direttore dell’esecuzione del contratto è il Dr. Marcello Valensise - Direttore 
della U.O.C. Economato, Gestione Contratti e Logistica- ; 
 
- di pubblicare ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016, il presente provvedimento  sul 
sito internet dell’Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini nella sezione "Bandi di gara e contratti”. 
 

 
La struttura complessa proponente curerà gli adempimenti consequenziali del presente provvedimento. 
 
Il presente atto è pubblicato nell’Albo dell’Azienda nel sito internet aziendale www.scamilloforlanini.rm.it per giorni 15 
consecutivi, ai sensi della Legge Regionale 31.10.1996 n. 45. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr. Narciso Mostarda o suo sostituto) 

 
 

















1 

Schema di Offerta Economica

Allegato 4

   Spett. le Azienda Ospedaliera
          San Camillo Forlanini

                 Circonvallazione Gianicolense, 87
00152 ROMA

“Procedura negoziata, ai sensi degli artt. 36 e 58 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per la fornitura 
biennale di vetrini porta-oggetto e copri-oggetto, espletata tramite Sistema TELematico 
Acquisti Regione Lazio (S.TEL.LA)”

Il/la sottoscritto/a CORTELAZZO DR. LORENZO nato a PADOVA  (PD), il 15/11/1961 residente a 

PADOVA  (PD), Via SIBILLA DE CETTO, n. 9 

in nome del concorrente KALTEK SRL con sede legale in SAONARA (PD),Via LIGURIA, n. 29, CAP

35020, Tel  049/8703410, Fax 049/8703383, PEC KALTEK@LEGALMAIL.IT, Codice Fiscale

02405040284, Partita IVA 02405040284 

nella sua qualità di:
(barrare la casella che interessa)

Titolare o Legale rappresentante

Procuratore speciale / generale

soggetto che partecipa alla gara in oggetto nella sua qualità di:
(barrare la casella che interessa)

Impresa individuale;

Società, specificare tipo SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA; 

Consorzio fra società cooperativa di produzione e lavoro;

Consorzio tra imprese artigiane;

Consorzio stabile;

Mandataria di un raggruppamento temporaneo 

costituito

non costituito;

Mandataria di un consorzio ordinario;

costituito



2 

 

non costituito; 

          GEIE. 
 

DICHIARA 

 

 di aver preso visione di tutte le norme e disposizioni contenute nel Disciplinare di gara e allegati ivi richiamati 
e di accettarle senza condizione o riserva alcuna e che l’offerta avrà validità di 240 giorni dalla data di 
scadenza di presentazione; 

 che il valore offerto è comprensivo di ogni e qualsiasi tipo di onere e spesa occorrente per eseguire la 
fornitura in maniera ottimale e alle condizioni stabilite nella lettera di invito; 

 in caso di indicazione di prezzi unitari offerti recanti un numero di cifre decimali dopo la virgola superiore a 
due, saranno considerate esclusivamente le prime due cifre decimali, senza procedere ad alcun 
arrotondamento; 

 in caso di discordanza tra i prezzi unitari offerti indicati in cifre e quelli indicati in lettere, saranno ritenuti 
validi i prezzi unitari indicati in lettere; 

 in caso di discordanza tra la somma dei prezzi unitari offerti, moltiplicati per le relative quantità stimate Q, e 
l’indicazione del Valore Complessivo offerto, i primi prevarranno sul secondo e, in conseguenza, si 
provvederà a rideterminare l’esatto Valore Complessivo offerto, fermi restando i prezzi unitari offerti e le 
quantità indicate;  

 i prezzi offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara e, comunque, i corrispettivi 
spettanti in caso di fornitura rispettano le disposizioni vigenti in materia di costo del lavoro; 

 che l’IVA è pari al 22 %. 

 ONERI PER LA SICUREZZA DOVUTI A RISCHI INTERFERENZE: € 0,00 (€ ZERO/00) 

  

OFFRE 

 

Marca KALTEK SRL 
Codice Articolo Fornitore prodotto offerto COD 0224 – 0621 – 2726 – 0222 – 0224 - 0535 – 0534 – 0533 

– 0530 – 0518 – 0521  
 

CND W0503900201 (cod 0224 – 0621 – 2726 - 0222) 
W0503900202 (cod 0535 – 0534 – 0533 – 0530 – 0518) 
Non applicabile (cod 0521) 
 

Numero di Repertorio 1249646 (cod 0224) 
1279478 (cod 0621) 
1321411 (cod 2726) 
1249646 (cod 0222 – 0224)  
1354310 (cod 0535 – 0534 – 0533 – 0530 – 0518) 
Non applicabile (cod 0521) 
 

Denominazione commerciale del 
prodotto/Codice articolo prodotto 

VETRINI PORT. MOLATI C/B CK cod 0224 
VETRINI KOLORFROST M. BIANCHI cod 0621 
VETRINI POLARIZZATI KALTEK cod 2726 
VETRINI PORT. MOLATI CK cod 0222 
VETRINI PORT. MOLATI C/B CK cod 0224 
VETRINI COPRIOGGETTO 24X60 cod 0535 
VETRINI COPRIOGGETTO 24X50 cod 0534 
VETRINI COPRIOGGETTO 24X40 cod 0533 



3 

 

VETRINI COPRIOGGETTO 18X18 cod 0530 
VETRINI COPRIOGGETTO 24X24 cod 0518 
SCATOLA PORTAVETRINI SEC. 100 POSTI cod 0521 
 

Q.tità complessive Q 8000 cf da 50 pz Cod 0224 
2000 cf da 50 pz Cod 0621 
834 cf da 72 pz Cod 2726 
200 cf da 50 pz Cod 0222 
800 cf da 50 pz Cod 0224 
300 cf da 1000 pz Cod 0535 
300 cf da 1000 pz Cod 0534 
60 cf da 1000 pz Cod 0533 
100 cf da 1000 pz Cod 0530 
100 cf da 1000 pz Cod 0518 
1000 pz (cf singola) Cod 0521 
 

Prezzo unitario offerto IVA esclusa 
in cifre 

Pu 

€ 1,70 Cod 0224 
€ 2,35 Cod 0621 
€ 9,00 Cod 2726 
€ 1,65 Cod 0222 
€ 1,70 Cod 0224 
€ 13,00 Cod 0535 
€ 12,00 Cod 0534 
€ 11,00 Cod 0533 
€ 6,00 Cod 0530 
€ 7,00 Cod 0518 
€ 2,10 Cod 0521 
 

Prezzo unitario offerto IVA esclusa 
in lettere 

€ uno/70 Cod 0224 
€ due/35 Cod 0621 
€ nove/00 Cod 2726 
€ uno/65 Cod 0222 
€ uno/70 Cod 0224 
€ tredici/00 Cod 0535 
€ dodici/00 Cod 0534 
€ undici/00 Cod 0533 
€ sei/00 Cod 0530 
€ sette/00 Cod 0518 
€ due/10 Cod 0521 
 

Prezzo complessivo offerto IVA esclusa 
in cifre 
Q x Pu 

€ 13.600,00 cod 0224 
€ 4.700,00 cod 0621 
€ 7.506,00 cod 2726 
€ 330,00 cod 0222 
€ 1.360,00 cod 0224 
€ 3.900,00 cod 0535 
€ 3.600,00 cod 0534 
€ 660,00 cod 0533 
€ 600,00 cod 0530 
€ 700,00 cod 0518 
€ 2.100,00 cod 0521 

 
Prezzo complessivo offerto IVA esclusa 

in lettere 
€ Tredicimilaseicento/00 cod 0224 
€ Quattromilasettecento/00 cod 0621 



4 

 

€ Settemilacinquecentosei/00 cod 2726 
€ Trecentotrenta/00 cod 0222 
€ Milletrecentosessanta/00 cod 0224 
€ Tremilanovecento/00 cod 0535 
€ Tremilaseicento/00 cod 0534 
€ Seicentosessanta/00 cod 0530 
€ Settecento/00 cod 0518 
€ Duemilacento/00 cod 0521 
 

Valore complessivo offerto IVA esclusa 
(Sommatorio di Q x Pu) 

In cifre In lettere 
€ 39.056,00 € trentanovemilacinquantasei/00 

 
    
  
  Data  
        
SAONARA (PD), 04/05/2023 
_______________________      
 
 

                                                                                           Timbro e firma Legale Rappresentante  
 

kaltek srl 

Legale Rappresentante 

Dr. Lorenzo Cortelazzo 

CRTLNZ61S15G224A 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate. 

                                                                        __________________________________ 
 

 
 
N.B. Alla presente dichiarazione deve essere allegata copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità del soggetto 
firmatario.  
N.B. Ogni pagina del presente modulo dovrà essere corredato di timbro della Società concorrente e sigla del legale 
rappresentante/procuratore. Qualora la documentazione venga sottoscritta da un “procuratore/i” dovrà essere allegata alla 
Documentazione Amministrativa copia della relativa procura notarile (GENERALE O SPECIALE) o altro documento da cui evincere i 
poteri di rappresentanza. 
 

 



           

                                                                     
 
                                                                                                                                           
 
U.O.C. Programmazione Strategica e Controllo di Gestione  
      “ 

Allegato “Autorizzazione di spesa” 
 
                           

Proposta di Delibera 519 / 2023 
   

Anno 

Aut. di 
spesa  

N° 

Sub 
N° 

Mod 
N° 

 
Conto 

 

Budget  
(disponibilità 
assegnata) 

Totale 
 sub-autorizzato 

(utilizzato) 

Importo  
attuale 

Residuo 
disponibile 

2023 6 257  501010801000   28 748,58   9 892,16 3 591,58   15 264,84  

         

         

         

 TOTALE PRESENTE AUTORIZZAZIONE    € :   

    

Anno 
Aut. di 
spesa  

N° 

Sub 
N° 

Mod 
N° 

 
Conto 

 

Importo 
pluriennale 

Totale 
 sub-autorizzato 

(utilizzato) 

Importo  
attuale 

Residuo 
disponibile 

2024    501010801000 22.543,16    

2025    501010801000 13.133,24    

         

         

 
 
 
 

Conto 
Economico/Patrimoniale 

DESCRIZIONE 

501010801000   VETRERIE E MATERIALE PLASTICO PER LABORATORIO 

  

  

  

  

  

 
 


		2023-08-04T13:32:59+0200




